assim fica homologado o presente PREGÃO ELETRÔNICO 30/2025, as empresas:

JOSEVA JOVINO FERREIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 31.132.797/0001-04, com sede da matriz à Rua Pedro 
Bernardelli n° 35, Centro, na cidade de Santo Expedito - SP, os itens 20 e 40, no valor total de R$ 29.200,00 
(Vinte e nove mil e duzentos reais).

SUPERMERCADO BANDEIRANTES DE MIRANTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.705.902/0001-72, com 
sede da matriz à Rua Amelia Fussae Okubo n° 728, Centro, Mirante do Paranapanema - SP, os itens 2, 4, 9, 13, 
14, 16 e 26, no valor total de R$ 24.960,50 (Vinte e quatro mil novecentos e sessenta reais e cinquenta 
centavos).

DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 45.454.754/0001-50, com sede da matriz à
Alameda Bélgica n° 30, Sala 2, Jardim das Palmeiras II, Dracena - SP, os itens 8, 11, 21, 28 e 29 no valor total 
de R$ 66.766,00 (Sessenta e seis mil setecentos e sessenta e seis reais).

LB SUPERMERCADO E DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 54.933.754/0001-50, com sede da 
matriz à Rua Izidoro Inácio de Souza n° 207, Jardim Jangada, Taciba - SP, os itens 6, 17, 18, 19, 23, 24, 25, 27, 
31, 32, 34, 35 e 38 no valor total de R$ 99.995,00 (Noventa e nove mil novecentos e noventa e cinco reais).

SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS TACIBA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 51.693.321/0001-50, com sede da 
matriz à Rua Domingos de Ferreira Medeiros n° 467, Centro, Taciba - SP, os itens 1, 3, 5, 7, 10, 12, 15, 22, 30, 
33, 36, 37 e 39 no valor total de R$ 99.202,00 (Noventa e nove mil duzentos e dois reais).

POLO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 58.329.006/0001-97, com sede da 
matriz à Rua A n° 15, sala 2, Centro, Japura - PR, os itens 41, 42, 43, 44, 45, 46 e 47 no valor total de R$ 
152.030,00 (Cento e Cinquenta e dois mil e trinta reais).

Santo Expedito, 02 de fevereiro de 2026.

ANDERSON JOSÉ BETIO
Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2025

ANDERSON JOSÉ BETIO, Prefeito do Município de Santo Expedito, Estado de São Paulo, em 
pleno uso de suas atribuições, conferidas por Lei, ADJUDICO E HOMOLOGO, para efeito e